NO.5 Tahun 1986 Tentang Peradilan Tata Usaha Negara beserta undang-

undang perubahannya dan peraturan perundang-undangan lainnya yang

berkaitan:

MENGADILI

Dalam Eksepsi :

Menerima Eksepsi Tergugat;

Dalam Pokok Perkara :

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar Rp.

157.500 (Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah);-------------------

Demikianlah perkara ini diputus dalam rapat permusyawaratan

Majelis Hakim Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada hari Rabu,

tanggal 30 September 2015 oleh kami H. ISWAN HERWIN, S.H., M.H

sebagai Ketua Majelis, H.M.

[...]

H.M ARIF NURDU'A, SH,MH ..

HAKIM ANGGOTA II

H. ISWAN HERWIN, S.H., MH

DIDIK ANDY PRASTOWO, SH,MH

Perincian biaya perkara :

1. Pendaftaran Rp. 30.000,-

2. Panggilan Rp. 16.500,-

3. ATK Rp.100.000,-

4. Redaksi. Rp. 5.000,-

5. Materai. Rp. 6.000,-

JUMLAH Rp. 157.500,-

Terbilang : ( Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)